｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2025/02/27
16:11:39

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：人事室

發文字號：輔校人字第1140003774號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知資源與事業發展副校長室莊梅真 等38名專任職員(含
專職約聘人員)異動案，詳如名冊，請查照。

正本：113學年全校各單位(未含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林惠雅
電話：(02)29052000 分機2242
電子郵件：030577@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年2月27日

主旨：

第1頁，共1頁

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：1145004907
主旨：函知資源與事業發展副校長室莊梅真 等38名專任職員(含專職約聘人員)異動

案，詳如名冊，請查照。

意見 簽辦人員

擬 : 公告同仁周知。 人事室林惠雅組員
114/03/03 10:43

如擬 人事室陳巧湄組長
114/03/03 10:59

如擬。 人事室楊志顯主任
114/03/03 15:54

第1頁，共1頁

序 單位 姓名 職稱 異動日期 異動原因 備註

1 資源與事業發展副校長室 莊梅真 組員 114年02月01日 調任 原社會科學院

2 圖書館讀者服務與館藏管理組 朱森萍 組員 114年02月01日 留職停薪 侍親

3 總務處採購組 陳元 組員 114年02月15日 調任 原總務處

4 總務處 林嘉鴻 書記 114年02月15日 調任 原總務處事務組

5 藝術學院應用美術學系 黃靜雯 約聘人員 114年02月01日 離職

6 研究發展處校務發展暨評鑑中心 李蕙玲 約聘人員 114年02月01日 離職

7 聖言會使命特色發展室 李淑靜 約聘人員 114年02月01日 離職

8 學生事務處課外活動指導組 張毅安 約聘人員 114年02月01日 離職

9 理工學院醫學資訊與創新應用學士學位學程 詹欣儒 約聘人員 114年02月01日 離職

10 秘書室 夏瑞康 約聘人員 114年02月01日 新聘

11 教務處招生組 賴妍伶 約聘人員 114年02月01日 新聘

12 教務處招生組 林雅婷 約聘人員 114年02月01日 新聘

13 學生事務處職涯發展與就業輔導組 吳雅婷 約聘人員 114年02月01日 新聘

14 教務處註冊組 吳宜蒨 約聘人員 114年02月01日 新聘

15 事業發展處推廣教育中心 謝逸儒 約聘人員 114年02月01日 調任 原資源與事業發展副校長室

16 校長室 顏銘新 約聘人員 114年02月01日 新聘

17 理工學院電機工程學系 劉秀娟 約聘人員 114年02月04日 新聘

18 軍訓室 周智泰 約聘人員 114年02月04日 新聘

19 藝術學院音樂學系 朱羿帆 約聘人員 114年02月04日 新聘

20 人工智慧發展中心 鄭宛昀 約聘人員 114年02月17日 離職

21 宿舍服務中心培訓關懷組 翁于絜 約聘人員 114年02月17日 新聘

22 軍訓室 陳苡勤 約聘人員 114年02月17日 新聘

23 學生輔導中心 黃婷薰 約聘人員 114年02月17日 新聘

24 學生輔導中心 羅雍瑜 約聘人員 114年02月17日 新聘

25 總務處事務組 林和憲 約聘人員 114年02月20日 新聘

輔仁大學113學年度專任職員暨專職約聘人員異動名冊（五）

序 單位 姓名 職稱 異動日期 異動原因 備註

輔仁大學113學年度專任職員暨專職約聘人員異動名冊（五）

26 醫療管理發展部 王惠如 約聘人員 114年02月20日 新聘

27 教育與運動健康學院教育領導與科技發展學士學位學程 楊子昇 約聘人員 114年03月01日 離職

28 中國聖職使命特色發展室 楊子昇 約聘人員 114年03月01日 新聘

29 學生事務處生活輔導組 蕭景星 約聘人員 114年03月01日 離職

30 管理學院 黃莉君 約聘人員 114年03月03日 新聘

31 學生事務處課外活動指導組 張秉倪 約聘人員 114年03月03日 新聘

32 人工智慧發展中心 張東惠 約聘人員 114年03月03日 新聘

33 學生輔導中心 陳劭齊 約聘人員 114年03月03日 新聘

34 軍訓室 鄧惠丹 約聘人員 114年03月03日 新聘

35 軍訓室 李啓丞 約聘人員 114年03月03日 新聘

36 學生輔導中心 趙婕如 約聘人員 114年03月10日 新聘

37 人工智慧發展中心 楊育婷 約聘人員 114年04月21日 離職

38 國際及兩岸教育處國際學生中心 葉容 約聘人員 114年01月17日 離職

	11402.27函知資源與事業發展副校長室莊梅真 等38名專任職員(含專職約聘人員)異動案.pdf
	異動名冊113(五).pdf